Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 66 имени Героя Советского Союза Бурыхина Е.И.»

660022 г. Красноярск

ул. Партизана Железняка 16

тел. 220-14-29; 220-14-28

sch66@mailkrsk.ru

  Форма по ОКПО

Выписка из приказа

«Об организованном начале нового 2024-2025 учебного года »

ПРИКАЗЫВАЮ:

9. Формирование комиссий:

9.1. Утвердить следующий состав комиссии по распределению

стимулирующей части ФОТ работников МАОУ СШ № 66 на 2024-2025учебный

год:

- Корнилова А.В. – председатель комиссии;

- Суликовская Е.П. – специалист по кадрам;

- Бадак Н.А.- секретарь.

9.2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию

коррупции в МАОУ СШ № 66 на 2024-2025учебный год:

- Вальковская Л.А. учитель- председатель комиссии;

- Корнилова А.В. учитель (председатель первичной профсоюзной

организации)- заместитель председателя;

- Суликовская Е.П специалист по кадрам – секретарь;

- Ткачева Т.А. учитель – член комиссии;

- Шимов А.В. учитель – член комиссии;

- Король М.О. учитель – член комиссии;

- Заморникова Н.А. учитель – член комиссии;

- Осипкина Т.Н. учитель – член комиссии.

9.3. Утвердить следующий состав комиссии по трудовым спорам  в МАОУ

СШ № 66 на 2024-2025учебный год:

- Корнилова А.В. учитель (председатель первичной профсоюзной

организации)- председатель комиссии;

- Суликовская Е.П. специалист по кадрам – секретарь;

- Иванова Л.В. учитель – член комиссии;

- Ячменева Г.А учитель – член комиссии;

- Ерошенко Д.Г. социальный педагог – член комиссии.

код

55126656

Номер

документа

Дата

01-10-310 30.08.2024

9.4. Утвердить следующий состав комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений и их исполнении на 2024-

2025учебный год:

- Корнилова А.В. учитель (председатель первичной профсоюзной

организации)- председатель комиссии;

- Суликовская Е.П. специалист по кадрам – секретарь;

       -  Бадак Н.А. – член комиссии.

- Козулева М.А. (законный представитель обучающегося) - член комиссии (по

личному согласованию);

- Винникова Т.В. законный представитель обучающегося) - член комиссии (по

личному согласованию);

- Сусекова А.Н. законный представитель обучающегося) - член комиссии (по

личному согласованию);

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                         О. В. Мединская

С приказом ознакомлены:

Выписка соответствует приказу

Директор школы                         О. В. Мединская

30.08.2024

		2024-10-22T10:52:08+0700
	Мединская Ольга Вадимовна